PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
"c“l DE c®

Radicaciéon
44001418900120170015800

44001418900120170108400

44001418900120180011500

44001418900120170071400

44001418900120180100800

44001418900120200020900

Numero de Registros:

22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 17 De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
Ejecutivos De Banco De Bogota Edna Rocio Murgas 08/02/2023 |Auto Ordena - Aprueba
Minima Cuantia Cafias, Nubia Aurora Cesion D Crédito Y Rec

Benjumea Mejia Pers Apoderado
Ejecutivos De Banco De Bogota Enriqueta Mercedes 08/02/2023 |Auto Ordena - Aprueba
Minima Cuantia Perez Mejia Cesion D Crédito Y Rec
Person Apoderado
Ejecutivos De Banco De Bogota Fabio Antonio Castrillon = 08/02/2023 JAuto Ordena - Cesion De
Minima Cuantia Castrillon Crédito
Ejecutivos De Banco De Bogota lIfa Rocio Romero 08/02/2023 JAuto Ordena - Cesion De
Minima Cuantia Sanchez Crédito
Ejecutivos De Banco De Bogota Juan Ramon Molinares = 08/02/2023 JAuto Ordena - Aprueba
Minima Cuantia Rodriguez Cesibén De Crédito Y Rec
Person Apoderado
Ejecutivos De Ceneosca Orellano Fabian Anillo Castro 08/02/2023 |Auto Decreta Terminacion
Minima Cuantia  Rangel Del Proceso - Terminacin
Por Transaccion

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0a22c¢8d-2bc2-4cd8-b47e-c8176bd75a3d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2017-00158+APRUEBA+CESI%C3%93N+D+CR%C3%89DITO+Y+REC+PERS+APODERADO.pdf/c42018e0-7554-480a-b7c0-aa6c5a60ec88
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2017-01084+APRUEBA+CESI%C3%93N+D+CR%C3%89DITO+Y+REC+PERSON+APODERADO.pdf/ee59f0a9-ba66-4735-bf7f-e2281a4a1063
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2018-00115+CESI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO.pdf/dd842b02-c0cb-47a6-9de0-8e20f6f273a9
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2017-00714+CESI%C3%93N+D+CR%C3%89DITO.pdf/f0efb3e9-412c-481f-ae35-bf3991f335f5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2018-01008+APRUEBA+CESI%C3%93N+DE+CR%C3%89DITO+Y+REC+PERSON+APODERADO.pdf/1830cd8b-3271-4152-ad67-a67b73f4e020
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2020-00209+TERMINACI%C3%92N+POR+TRANSACCI%C3%93N.pdf/7f6495e6-9ad8-4db1-9d03-20d25b8b0f5d

PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
"c“l DE c®

Radicacién
44001418900120200028600

44001418900120220027700

44001418900120190053700

44001418900120210055500

44001418900120220019100

44001418900120210058800

44001418900120220001500

44001418900120220017900

Numero de Registros:

22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 17

PUBLICO

De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Center Trader Y

Business Panama Sas

Colarquim

Compafiia De

Demandado

Juanita Uriana

Edgardo Meza Ardila

Ramon Eliecer Campo

Financiamiento Tuya Sa Pefa

Coocredimed -

Dilma Mercedes Toro

Cooperativa De Creditos Mindiola

Medina
Coopensionados

Credivalores
Credivalores

Credivalores

Nerys Maria Ochoa

Belefio

Iris Jusayu lpuana

Karime Briceth Madrid

Hernandez

Teolinda De Jesus

Ramirez Epieyu

Fecha Auto
08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Ordena Seguir

Adelante E'!ecucion

Auto Ordena -
Inmovilizaciéon Vehiculo

Auto Rechaza

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir

Adelante Ejecucion
Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0a22c¢8d-2bc2-4cd8-b47e-c8176bd75a3d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2020-00286+DECRETA+DESISTIMIENTO+T%C3%81CITO.pdf/b48f8b96-058c-46e4-951b-e25ea3c820d4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2022-00277+SEGUIR+AD+EJEC+NOT+X+AVISO.pdf/3d7d4d2e-87c5-4456-a0e2-3bf29d54c23d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2019-00537+INMOVILIZACI%C3%93N+VEH%C3%8DCULO+PONAL+-+SIJIN.pdf/8720e406-9c30-4732-91c3-346a8c51faf6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2021-00555+RECHAZA+DDA+ART+94+CGP+Y+882+CCO+CADUCIDAD.pdf/021fb418-b216-42ad-951b-fc0d6cae009d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2022-00191+UTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/d0fc9b02-1a1d-4cbf-8792-e18c27db2911
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2021-00588+UTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/2fe64338-2435-40f8-98a6-faa894ff2d5a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2022-00015++UTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/9c1f9c3b-19c0-46a0-8b7e-3f77e8347f87
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2022-00179+UTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/3b98f36a-0d83-40e2-964f-8f7eab6d2704

PR ITTCY
G e,
‘5

¢
]
-y
< /~

, -
"c“l DE c®

Radicacién
44001418900120220002500

44001418900120190025500

44001418900120210030900

44001418900120210033300

44001418900120200036800

44001418900120210059900

44001418900120190034300

Numero de Registros:

22

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 001 Riohacha

Estado No. 17

De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Credivalores
Crediservicios

Diorys Martinez Yepez
Felipe Bolivar
Felipe Bolivar

Lena Margarita Serrano
Vergara

Lena Margarita Serrano
Vergara

Luis Antonio Quintero

Demandado

Este Proceso Ya Fue
Repartido El 21-06-21
Se Recibe Nuevamente
Para Reparto

Jose Manuel Perez
Izaguirre

Carlos Andres Bandera
Calderon

Yamid Castafieda
Caviedes

Y Otros Demandados,
David Eduardo Diaz
Pinto

Y Otros Demandados..,
Eraldo Enrique Barros
Borja

Cesar Vergara Gomez

Fecha Auto
08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023

08/02/2023 |Auto Ordena - Requerir Al
Pagador

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Acepta
Sustituye Poder

Auto Decide - Acepta
Sustituye Poder

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta -
Emplazamiento

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0a22c¢8d-2bc2-4cd8-b47e-c8176bd75a3d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2022-00025+UTO+ORD+SEG+EJEC.pdf/73dd651c-8bbc-4915-890d-f9df026c5a6b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2019-00255+DECRETA+MEDIDA+CAUTELAR.pdf/574371b4-e765-47ca-8ae0-b11939755093
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2021-00309++SUSTITUYE+PODER.pdf/7db72937-8655-466c-b6e2-c63542b36c0a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2021-00333++SUSTITUYE+PODER.pdf/3fa76b9d-c343-4d3c-9c97-83a2ac4351fa
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2020-00368+SEGUIR+AD+NOT+DECRETO+806.pdf/ec64edfd-9174-4fbc-ad03-46ec39311a1a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2021-00599+++DECRETA+EMPLAZAMIENTO+806.pdf/6694a988-0ba1-429e-9570-c57eeb1dd73f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2019-00343+REQUIERE+AL+PAGADOR.pdf/41c50f26-b05f-4d4a-bfbf-f1edf1bec0d5

o "”Qpe’

S REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

AR . PUBLICO
AL ¥ H Competencias Multiples 001 Riohacha
< A

, -
"c“l DE c®

Estado No. 17 De Jueves, 9 De Febrero De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
44001418900120190018900 Ejecutivos De Nora Magdalena Juan Ibarra Castro 08/02/2023 JAuto Ordena - Deja En
Minima Cuantia Romero Firme Auto Desistimiento
Tacito

Numero de Registros: 22

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

f0a22c¢8d-2bc2-4cd8-b47e-c8176bd75a3d


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36617327/135120184/2019-00189+DEJA+EN+FIRME+AUTO+DESISTIMIENTO+T%C3%81CITO.pdf/067d8fc8-8f1e-4586-ab39-479e9872e38f

