

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Jueves, 9 De Febrero De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900120170015800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Edna Rocío Murgas Cañas, Nubia Aurora Benjumea Mejia	08/02/2023	Auto Ordena - Aprueba Cesión D Crédito Y Rec Pers Apoderado
44001418900120170108400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Enriqueta Mercedes Perez Mejia	08/02/2023	Auto Ordena - Aprueba Cesión D Crédito Y Rec Person Apoderado
44001418900120180011500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Fabio Antonio Castrillon Castrillon	08/02/2023	Auto Ordena - Cesión De Crédito
44001418900120170071400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Ilfa Rocio Romero Sanchez	08/02/2023	Auto Ordena - Cesión De Crédito
44001418900120180100800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Juan Ramon Molinares Rodriguez	08/02/2023	Auto Ordena - Aprueba Cesión De Crédito Y Rec Person Apoderado
44001418900120200020900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ceneosca Orellano Rangel	Fabian Anillo Castro	08/02/2023	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Terminacin Por Transacción

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Riohacha

De Jueves, 9 De Febrero De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900120200028600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Center Trader Y Business Panama Sas	Juanita Uriana		Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
44001418900120220027700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Colarquim	Edgardo Meza Ardila		Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900120190053700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Compañia De Financiamiento Tuya Sa	Ramon Eliecer Campo Peña		Auto Ordena - Inmovilización Vehículo
44001418900120210055500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coocredimed - Cooperativa De Creditos Medina	Dilma Mercedes Toro Mindiola	08/02/2023	Auto Rechaza
44001418900120220019100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopensionados	Nerys Maria Ochoa Beleño		Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900120210058800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Iris Jusayu Ipuana		Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900120220001500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Karime Briceth Madrid Hernandez		Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900120220017900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores	Teolinda De Jesus Ramirez Epieyu		Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Riohacha

Estado No. De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900120220002500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Credivalores Crediservicios	Este Proceso Ya Fue Repartido El 21-06-21 Se Recibe Nuevamente Para Reparto	08/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900120190025500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Diorys Martinez Yepez	Jose Manuel Perez Izaguirre	08/02/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
44001418900120210030900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Felipe Bolivar	Carlos Andres Bandera Calderon	08/02/2023	Auto Decide - Acepta Sustituye Poder
44001418900120210033300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Felipe Bolivar	Yamid Castañeda Caviedes		Auto Decide - Acepta Sustituye Poder
44001418900120200036800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lena Margarita Serrano Vergara	Y Otros Demandados, David Eduardo Diaz Pinto	08/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
44001418900120210059900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Lena Margarita Serrano Vergara	Y Otros Demandados, Eraldo Enrique Barros Borja	08/02/2023	Auto Decreta - Emplazamiento
44001418900120190034300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Luis Antonio Quintero	Cesar Vergara Gomez	08/02/2023	Auto Ordena - Requerir Al Pagador

Número de Registros:

22

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 001 Riohacha

Estado No. 17 De Jueves, 9 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
44001418900120190018900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Nora Magdalena Romero	Juan Ibarra Castro		Auto Ordena - Deja En Firme Auto Desistimiento Tácito

Número de Registros: 22

En la fecha jueves, 9 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MILEIBIS BEATRIZ BRITO MOSCOTE

Secretaría

Código de Verificación